



Gdańsk, dnia 07.04.2025r.

Strona internetowa DRMG

Wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ)

dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie podstawowym pn.: „Rozbudowa i przebudowa budynku Zespołu Szkół Specjalnych nr 2, przy ul. Zgody II/6 w Gdańsku, w celu wykonania dźwigu osobowego i dostosowania budynku do obowiązujących przepisów ppoż.”

nr ref. 42/BZP-U.510.41.2025/AS

W związku z zapytaniami, które wpłynęły w sprawie w/w zamówienia publicznego, Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu Gminy Miasta Gdańska, jako Zamawiający, art. 284 ust. 1, ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 poz. 1320 z późn. zm.), udziela poniższego wyjaśnienia:

Pytanie 1:

Prosimy o informację czy instalacja oddymiania wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia i czy jej wykonanie należy uwzględnić w ofercie?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający przypomina, że zadanie obejmuje wykonanie robót budowlanych w ramach etapu I projektowanej inwestycji zgodnie z dokumentacją projektową. Zakres dotyczący wydzielenia klatek schodowych, zamknięcia drzwiami dymoszczelnymi wraz z montażem instalacji oddymiania klatek schodowych K1 i K2 stanowi etap II, który nie jest objęty przedmiotowym postępowaniem.

Pytanie 2:

W przypadku konieczności uwzględnienia systemu oddymiania w wycenie Wykonawcy proszę o ustosunkowanie się do poniższych kwestii:

- otrzymana dokumentacja nie zawiera podstawowych wyliczeń z zakresu powierzchni oddymiania, wielkości minimalnej powierzchni czynnej okien oddymiających oraz potrzebnej powierzchni napowietrzania,
- zestawienie stolarki okiennej sugeruje zastosowanie okien rozwiernych o szerokości 147cm (03n, 03o i 08n). Zastosowanie siłownika łańcuchowego przeciwległe do zawiasów uniemożliwi otwarcie



Dyrekcja
Rozbudowy
Miasta Gdańska

okien na szerokość 72 stopni (jak zapisano w projekcie). Koniecznie należy także skonsultować kwestię wykonania okien rozwiernych o wysokości 106cm i szerokości 147cm i zawiasami z boku bo jest to prawdopodobnie nie do wykonania (brak statyki przy nowoczesnych wielowarstwowych szklach).

- siłowniki na rynku posiadające certyfikat CNBOP nie mają 1000mm długości otwarcia.
- scenariusz pożarowy w projekcie zakłada powiadomienie Spółdzielni Mieszkaniowej Brzeźno - proszę o weryfikację

Odpowiedź:

Zgodnie z treścią odpowiedzi na pytanie 1, Zamawiający wyjaśnia iż Zakres dotyczący wydzielenia klatek schodowych, zamknięcia drzwiami dymoszczelnymi wraz z montażem instalacji oddymiania klatek schodowych K1 i K2 stanowi etap II, który nie jest objęty przedmiotowym postępowaniem.

Krzysztof Małkowski

Dyrektor

Podpisano elektronicznie: 08-04-2025